
1 / 3
KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.43 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　  1:07.84

≪ 320～359歳 ≫ 大会記録　  1:14.67

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   1:14.95ＶＳＡ枚方 323歳

    17.74    36.95    57.15
( 0.90)

    19.21(+0.27)
    20.20(+0.56)
    17.80(+0.27)

1
2
3
4

寺田　典子
内藤　京子
山口　茂信
小寺　武和

    17.74 

No.43 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    59.36

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  1:04.57

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:08.29ウェルビ水口 286歳

    15.94    33.57    53.65
( 0.85)

    17.63(+0.75)
    20.08(+0.60)
    14.64(+0.45)

1
2
3
4

門坂　芳子
原田　　浩
安達　駒代
大谷ウィリアム

    15.94 

No.43 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    51.64

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　    57.16

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4     58.58ＪＳＳ住吉 247歳

    14.03    26.74    44.05
( 0.68)

    12.71(+0.36)
    17.31(+0.28)
    14.53(+0.54)

1
2
3
4

笠井絵美子
守田　　恵
上木あつみ
竹山　宏之

    14.03 

2 1/ 5     59.17野洲友の会 251歳

    15.96    31.91    46.06
( 0.74)

    15.95(+0.25)
    14.15(+0.25)
    13.11(+0.37)

1
2
3
4

松井　節子
林　　典子
駒井久二雄
味田　啓剛

    15.96 

3 1/ 3   1:06.25アクトス明石 264歳

    14.42    32.97    52.83
( 0.77)

    18.55(+0.33)
    19.86(+0.39)
    13.42(+0.31)

1
2
3
4

鈴木　　稔
松尾ちえみ
品川真理子
石丸　尚之

    14.42 

4 1/ 6   1:09.67KAZカイロ 264歳

    14.54    36.37    57.69
( 0.72)

    21.83(+0.46)
    21.32(+0.39)
    11.98(+0.34)

1
2
3
4

大山　達也
山下　沢枝
平井　純子
和田孝次朗

    14.54 

5 1/ 7   1:10.61かわうそ組 263歳

    16.90    35.76    54.88
( 0.85)

    18.86(+0.37)
    19.12(+0.82)
    15.73(+0.44)

1
2
3
4

谷村真理子
塚本　　正
野々村あけみ
藤崎　信夫

    16.90 

出力日時： 6月29日 15:01



2 / 3
KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.43 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    51.64

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　    57.16

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 8    棄権CLIMAX 259歳
(     )
(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

戸越　清行
吉田　　悟
伊与田千暁
藤井たづ子

 

No.43 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    48.10

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    52.23

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 6     48.58 ･大会新ＭＴＲ 201歳

    13.94    23.91    35.34
( 0.65)

     9.97(+0.10)
    11.43(+0.14)
    13.24(+0.19)

1
2
3
4

愛知　智子
伊藤　達也
山川　一彦
山川　珠江

    13.94 

2 2/ 4     54.91パル紀の川 222歳

    12.67    25.75    39.48
( 0.67)

    13.08(+0.36)
    13.73(+0.38)
    15.43(+0.36)

1
2
3
4

中村　裕和
山本　芳一
中村　真紀
山本　妙子

    12.67 

3 2/ 5     55.69カンピオーネ 212歳

    12.66    24.50    40.00
( 0.69)

    11.84(+0.37)
    15.50(+0.14)
    15.69(+0.15)

1
2
3
4

内堀　晴則
奥田　裕樹
牧田　恵子
藤田和加子

    12.66 

4 2/ 3     57.28スイム野洲 214歳

    15.39    29.87    44.65
( 0.71)

    14.48(+0.06)
    14.78(+0.45)
    12.63(+0.09)

1
2
3
4

村松　友恵
松本　佳代
園田　一朗
松崎　達也

    15.39 

5 2/ 2   1:00.76ロッキーズ 200歳

    14.34    31.01    45.91
( 0.75)

    16.67(+0.37)
    14.90(+0.40)
    14.85(+0.35)

1
2
3
4

今北　　淳
豊川美恵子
山本　純也
奥山　晴香

    14.34 

6 2/ 1   1:01.11イトマン西宮 208歳

    13.93    29.74    47.30
( 0.92)

    15.81(+0.26)
    17.56(+0.35)
    13.81(+0.35)

1
2
3
4

福永　哲亮
仲　　健児
鍛治谷悦子
上村　杏理

    13.93 

No.43 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    46.34

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    49.09

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 6月29日 15:01



3 / 3
KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.43 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    46.34

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    49.09

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 7     51.79カルピコ 178歳

    13.23    26.57    39.58
( 0.70)

    13.34(+0.20)
    13.01(+0.30)
    12.21(+0.48)

1
2
3
4

石黒　明伸
谷川　真弓
加藤　紫世
石井　義明

    13.23 

No.43 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    44.91

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　    48.46

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 8     58.18げんごろう 140歳

    12.15    25.43    40.07
( 0.68)

    13.28(+0.68)
    14.64(+0.34)
    18.11(+0.49)

1
2
3
4

糟谷　　颯
大場　有真
糟谷　　晴
谷澤　政枝

    12.15 

出力日時： 6月29日 15:01


