

No. 43 混合 4×25mフリーリレー

« 320~359歳 »

日本記録 1:07.84
大会記録 1:14.67

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	V S A枚方	323歳	1/ 1	1:14.95
		17.74 36.95	57.15	
1	寺田 典子	(0.90)	17.74	
2	内藤 京子	(+0.27)	19.21	
3	山口 茂信	(+0.56)	20.20	
4	小寺 武和	(+0.27)	17.80	

No. 43 混合 4×25mフリーリレー

« 280~319歳 »

日本記録 59.36
大会記録 1:04.57

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ウェルビ水口	286歳	1/ 2	1:08.29
		15.94 33.57	53.65	
1	門坂 芳子	(0.85)	15.94	
2	原田 浩	(+0.75)	17.63	
3	安達 駒代	(+0.60)	20.08	
4	大谷 ウィリアム	(+0.45)	14.64	

No. 43 混合 4×25mフリーリレー

« 240~279歳 »

日本記録 51.64
大会記録 57.16

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	J S S住吉	247歳	1/ 4	58.58
		14.03 26.74	44.05	
1	笠井絵美子	(0.68)	14.03	
2	守田 恵	(+0.36)	12.71	
3	上木あつみ	(+0.28)	17.31	
4	竹山 宏之	(+0.54)	14.53	
2	野洲友の会	251歳	1/ 5	59.17
		15.96 31.91	46.06	
1	松井 節子	(0.74)	15.96	
2	林 典子	(+0.25)	15.95	
3	駒井久二雄	(+0.25)	14.15	
4	味田 啓剛	(+0.37)	13.11	
3	アクトス明石	264歳	1/ 3	1:06.25
		14.42 32.97	52.83	
1	鈴木 稔	(0.77)	14.42	
2	松尾ちえみ	(+0.33)	18.55	
3	品川真理子	(+0.39)	19.86	
4	石丸 尚之	(+0.31)	13.42	
4	KAZカイロ	264歳	1/ 6	1:09.67
		14.54 36.37	57.69	
1	大山 達也	(0.72)	14.54	
2	山下 沢枝	(+0.46)	21.83	
3	平井 純子	(+0.39)	21.32	
4	和田孝次朗	(+0.34)	11.98	
5	かわうそ組	263歳	1/ 7	1:10.61
		16.90 35.76	54.88	
1	谷村真理子	(0.85)	16.90	
2	塙本 正	(+0.37)	18.86	
3	野々村あけみ	(+0.82)	19.12	
4	藤崎 信夫	(+0.44)	15.73	

No. 43 混合 4×25mフリーリレー

≪ 240~279歳 ≫

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
	CLIMAX	259歳	1/ 8	棄権
1	戸越 清行	()		
2	吉田 悟	(----)		
3	伊与田千暁	(----)		
4	藤井たづ子	(----)		

日本記録 51.64
大会記録 57.16

No. 43 混合 4×25mフリーリレー

≪ 200~239歳 ≫

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	MTR	201歳	2/ 6	48.58 ·大会新
		13.94 23.91	35.34	
1	愛知 智子	(0.65)	13.94	
2	伊藤 達也	(+0.10)	9.97	
3	山川 一彦	(+0.14)	11.43	
4	山川 珠江	(+0.19)	13.24	
2	パル紀の川	222歳	2/ 4	54.91
		12.67 25.75	39.48	
1	中村 裕和	(0.67)	12.67	
2	山本 芳一	(+0.36)	13.08	
3	中村 真紀	(+0.38)	13.73	
4	山本 妙子	(+0.36)	15.43	
3	カンピオーネ	212歳	2/ 5	55.69
		12.66 24.50	40.00	
1	内堀 晴則	(0.69)	12.66	
2	奥田 裕樹	(+0.37)	11.84	
3	牧田 恵子	(+0.14)	15.50	
4	藤田和加子	(+0.15)	15.69	
4	スイム野洲	214歳	2/ 3	57.28
		15.39 29.87	44.65	
1	村松 友恵	(0.71)	15.39	
2	松本 佳代	(+0.06)	14.48	
3	園田 一朗	(+0.45)	14.78	
4	松崎 達也	(+0.09)	12.63	
5	ロッキーズ	200歳	2/ 2	1:00.76
		14.34 31.01	45.91	
1	今北 淳	(0.75)	14.34	
2	豊川美恵子	(+0.37)	16.67	
3	山本 純也	(+0.40)	14.90	
4	奥山 晴香	(+0.35)	14.85	
6	イトマン西宮	208歳	2/ 1	1:01.11
		13.93 29.74	47.30	
1	福永 哲亮	(0.92)	13.93	
2	仲 健児	(+0.26)	15.81	
3	鍛治谷悦子	(+0.35)	17.56	
4	上村 杏理	(+0.35)	13.81	

日本記録 48.10
大会記録 52.23

No. 43 混合 4×25mフリーリレー

≪ 160~199歳 ≫

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

日本記録 46.34
大会記録 49.09

No. 43 混合 4×25mフリーリレー

<< 160~199歳 >>

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	カルピコ	178歳	2/ 7	51.79
		13.23	26.57	39.58
1	石黒 明伸	(0.70)	13.23	
2	谷川 真弓	(+0.20)	13.34	
3	加藤 紫世	(+0.30)	13.01	
4	石井 義明	(+0.48)	12.21	

No. 43 混合 4×25mフリーリレー

<< 120~159歳 >>

日本記録	44.91
大会記録	48.46

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	げんごろう	140歳	2/ 8	58.18
		12.15	25.43	40.07
1	糟谷 颯	(0.68)	12.15	
2	大場 有真	(+0.68)	13.28	
3	糟谷 晴	(+0.34)	14.64	
4	谷澤 政枝	(+0.49)	18.11	